
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES KĀRTĒJĀS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2023. gada 26. jūlijā                              Nr. 18 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 09.00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 13 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa 

Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis 

Leja (S), Gatis Miglāns (LZS) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences 

sarunu rīku, komandējuma dēļ), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Arta Deniņa (JKP) (atvaļinājumā), Liāna Pumpure (LRA) 

(atvaļinājumā). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Centrālās pārvaldes darbinieki:  Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma un zemes 

lietošanas speciālists Vollijs Kuks, pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, Teritorijas 

plānošanas nodaļas vecākais teritorijas plānotājs Zintis Varts. 

citi: Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas priekšsēdētājs, novada 

iedzīvotājs Edvīns Šēpers. 

Sēdē piedalās: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Finanšu nodaļas finansiste/ekonomiste Baiba Kanča, 

Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija kārtējās sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu. 

2. Par Pedagoģiski medicīniskās komisijas apstiprināšanu. 

3. Par Carnikavas pamatskolas reorganizāciju, dibinot vispārējās vidējās izglītības iestādi 

– Carnikavas vidusskolu. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

4. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.05.2023. nolikumā Nr. 11 

“Iniciatīvas projektu finansēšanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”” projektu. 

5. Par iniciatīvu projektu “Ādažu novada senioru veselības uzturēšana”. 

6. Par ūdenstilpes daļas nomu pie īpašuma Baltezera iela 55, Baltezers. 

7. Par adrešu piešķiršanu dzīvokļiem ēkā Inču iela 78, Stapriņos. 

8. Par nekustamo īpašumu “Pumpuriņi” un “Efejas”, Garkalnē lokālplānojuma nodošanu 

publiskajai apspriešanai. 

9. Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu nekustamajam īpašumam “Stūri”, Kadagā. 

10. Par detālplānojuma “Garciema pļavas”, Kalngalē, nodošanu publiskajai apspriešanai. 

11. Par detālplānojuma Āķu ielā 2, Baltezerā, nodošanu publiskajai apspriešanai. 

12. Par detālplānojuma īpašumam “Rentnieki”, Ādažos apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Gauri” (Tallinas šosejā 37), Baltezerā, detālplānojuma 

apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Linumi”, Carnikavā, detālplānojuma apstiprināšanu. 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Dienvidu ielā 5, Carnikavā. 

16. Par īpašuma Draudzības ielā 18, Ādažos sadalīšanu un adreses piešķiršanu. 

17. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8044 

011 0012, Ādažos. 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Piukas”, Garkalnē. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem Inču ielā 8, 12 un 14, 

Stapriņos. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Parka ielā 2A, Ādažos. 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Baltmeldri”, Kadagā. 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem. 

23. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 22. decembra 

nolikumā Nr.21 “Ādažu novada pašvaldības policijas nolikums”” projektu. 

24. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu Baltezera iela 2, Baltezers. 

25. Par projekta “ĀNMS dejas nodaļas materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” īstenošanu. 

26. Par bibliomāta iegādi Carnikavas bibliotēkai. 

27. Par iniciatīvu projektu “Ģimeņu tikšanās Carnikavā”. 

28. Par izmaiņām Izglītības un jaunatnes nodaļas struktūrā. 

29. Par subsīdijām sporta sacensību organizēšanai. 

30. Par Latvijas BMX kausa posma organizēšanas izdevumiem. 

31. Par Nordplus programmas Jauniešu izglītības programmas projekta īstenošanu. 

32. Par Erasmus+ programmas “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu izglītības 

sektora projekta īstenošanu. 

33. Par pedagogu atalgojumu un slodžu izlīdzināšanu pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs. 

34. Par Krastupes ielas pārbūvi. 



 3 

35. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 9. augusta nolikumā 

Nr. 4 “Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” nolikums”” projektu. 

36. Par piekrišanu zemesgabala “Dālderlauki” iegūšanai īpašumā. 

37. Par nekustamā īpašuma “Elīzes iela 1” izsoles pārtraukšanu. 

38. Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija kārtējās sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Ierosina izslēgt no darba kārtības 37. jautājumu “Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. 

gada 22. februāra lēmuma Nr. 74 “Par projektu “Pāreja uz atjaunojamiem energoresursiem 

katlu mājā Tulpju ielā 5, Carnikavā”” atcelšanu”, ņemot vērā, ka nepieciešams saņemt 

rakstisko atbildi no Klimata un enerģētikas ministrijas par iespēju pagarināt vienošanās 

termiņu, un to vietā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Elīzes iela 1” izsoles 

pārtraukšanu”, ņemot vērā, ka nepieciešams pārtraukt izsoli pašvaldības nekustamajam 

īpašumam lēmuma konstatējošā daļā minēto iemeslu dēļ. 

J. LEJA, K. MIĶELSONE, R. KUBULIŅŠ, I. KRASTIŅŠ debatē par: 

1. pašvaldības transportlīdzekļa nodošanu pašvaldības domes priekšsēdētājai K. 

Miķelsonei lietošanā, transportlīdzekļa stāvvietu un to izmantošanas iespējām ārpus 

pašvaldības noteiktā darba laika (K. Miķelsone informē, ka saskaņā ar pašvaldības 

domes 2022. gada 9. novembra lēmumu Nr. 536 “Par pašvaldības transportlīdzekļa 

nodošanu domes priekšsēdētājai K. Miķelsonei” viņai individuālā lietošanā amata 

pienākumu izpildei ir nodots pašvaldības transportlīdzeklis, ko atbilstoši lēmumā 

noteiktajam izmanto amata pienākumu veikšanai arī ārpus darba laikā, piemēram, 

funkciju veikšanai, kas saistītas ar nepieciešamību vai steidzamību ierasties noteiktajā 

vai notikuma vietā. Vērš uzmanību, ka lēmuma nolēmumā ir noteikta arī 

transportlīdzekļa stāvvieta ārpus pašvaldības noteiktā darba laika. R. Kubuliņš aicina 

pārrunāt darba kārtībā neiekļautos jautājumus ārpus sēdes laika.); 

2. pašvaldības izpilddirektora izvērtēšanu (K. Miķelsone informē, ka atbilstoši 

Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 4. punktam deputātiem, pieņemot šā gada 28. 

jūnija lēmumu Nr. 256 “Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 

izpilddirektoru” bija jālemj par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 

izpilddirektoru, kā tas noteikts normatīvajā aktā, nevis veikt izvērtēšanu.); 

3. deputāta I. Krastiņa ierosinājumu padomāt par Ādažu pilsētas ceļu infrastruktūras 

sakārtošanu (K. Miķelsone aicina deputātus pēc darba kārtības izskatīšanas un sēdes 

noslēgšanas pārrunāt deputāta I. Krastiņa ierosinājumu). 

K. MIĶELSONE aicina apstiprināt Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija 

kārtējās sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija kārtējās sēdes darba 

kārtību. 

2.§ 

Par Pedagoģiski medicīniskās komisijas apstiprināšanu 

(Kerola Dāvidsone) 



 4 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 262 “Par Pedagoģiski medicīniskās komisijas apstiprināšanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

3.§ 

Par Carnikavas pamatskolas reorganizāciju, dibinot vispārējās vidējās izglītības iestādi 

– Carnikavas vidusskolu 

(Kerola Dāvidsone) 

I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, R. PAULS, R. KUBULIŅŠ, K. MIĶELSONE, K. DĀVIDSONE 

debatē par: 

1. ierosinājumu sakārtot izglītības kvartālu Carnikavā (K. Miķelsone atgādina, ka 

Attīstības komitejas šā gada 14. jūnija sēdē deputāti pieņēma lēmumu konceptuāli 

atbalstīt arhitekta plenēra organizēšanu Carnikavas ciema centra daļas infrastruktūras 

izpētei 2024. gada aprīlī (protokols Nr. 6 § 40).); 

Plkst. 09.24 I. KRASTIŅŠ atstāj sēdi. 

Plkst. 09.25 I. KRASTIŅŠ piedalās sēdē. 

2. pedagogu vakancēm Carnikavas pamatskolā un pedagogu piesaistīšanas iespējām, 

piedāvājot, tai skaitā, dienesta dzīvokļus (R. Pauls informē, ka ir brīva viena vakance – 

sociālais pedagogs. Vērš uzmanību, ka pedagogus Carnikavas pamatskolā piesaista 

pievilcīga vide, kā arī ir domāts par citiem bonusiem. K. Miķelsone informē, ka 

lēmuma pielikumā ir Carnikavas pamatskolas reorganizācijas plāns, kurā secīgi 

aprakstītas veicamās darbības. Vērš uzmanību, ka darba kārtībā ir iekļauts 37. 

jautājums, kas ir saistīts ar uzņēmēju velmi piedalīties AS “Attīstības finanšu 

institūcija Altum” programmā “Zemas īres dzīvokļu būvniecība” ar mērķi veikt 60 

dzīvokļu mājas būvniecību Ādažu novadā, ko varētu piedāvāt arī skolu pedagogiem. 

K. Dāvidsone vērš uzmanību pašvaldības dzīvojamajam fondam un to kapacitātei, kā 

arī ierosina izvērtēt iespēju pedagogiem piedāvāt arī citus bonusus, ņemot vērā, ka nav 

zināms dzīvokļu skaits, ko varēs piedāvāt pedagogiem programmas “Zemas īres 

dzīvokļu būvniecība” ietvaros. I. Krastiņš ierosina iekļaut pašvaldības domes lēmumos 

risinājumus pedagogu piesaistīšanai un noturēšanai. K. Miķelsone pauž viedokli, ka 

sagatavotais lēmuma projekts par Carnikavas pamatskolas reorganizāciju ir laicīgi 

pieņemts lēmums.). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 263 “Par Carnikavas pamatskolas reorganizāciju, dibinot 

vispārējās vidējās izglītības iestādi – Carnikavas vidusskolu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

4.§ 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.05.2023. nolikumā Nr. 11 

“Iniciatīvas projektu finansēšanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”” projektu 

(Kerola Dāvidsone) 

K. MIĶELSONE pauž viedokli, ka sagatavotais nolikuma projekts ir labs piemērs tam, ka arī 

iepriekš pieņemtajos dokumentos, ja ir nepieciešamība, var veikt labojumus/grozījumus. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 5 

Pieņemt nolikumu Nr. 14 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.05.2023. nolikumā 

Nr. 11 “Iniciatīvas projektu finansēšanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

5.§ 

Par iniciatīvu projektu “Ādažu novada senioru veselības uzturēšana” 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 264 “Par iniciatīvu projektu “Ādažu novada senioru veselības 

uzturēšana”” un sagatavot to parakstīšanai. 

6.§ 

Par ūdenstilpes daļas nomu pie īpašuma Baltezera iela 55, Baltezers 

(Gatis Miglāns, Vollijs Kuks) 

V. KUKS informē, ka Attīstības komitejas šā gada 12. jūlija sēdē pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļai uzdotais uzdevums par laipas apsekošanu ar mērķi 

noskaidrot, vai laipa ir publiski pieejama, ir izpildīts. 

K. MIĶELSONE aicina noteikt nomas līgumā nosacījumu par laipas publisku pieejamību 

visu nomas laiku, kā arī uzdot Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļai kontrolēt 

minētā nosacījuma izpildi. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 265 “Par ūdenstilpes daļas nomu pie īpašuma Baltezera iela 55, 

Baltezers” un sagatavot to parakstīšanai. 

7.§ 

Par adrešu piešķiršanu dzīvokļiem ēkā Inču iela 78, Stapriņos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 266 “Par adrešu piešķiršanu dzīvokļiem ēkā Inču iela 78, 

Stapriņos” un sagatavot to parakstīšanai. 

8.§ 

Par nekustamo īpašumu “Pumpuriņi” un “Efejas”, Garkalnē lokālplānojuma nodošanu 

publiskajai apspriešanai 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 267 “Par nekustamo īpašumu “Pumpuriņi” un “Efejas”, Garkalnē 

lokālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

9.§ 

Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu nekustamajam īpašumam “Stūri”, Kadagā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 268 “Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu nekustamajam 

īpašumam “Stūri”, Kadagā” un sagatavot to parakstīšanai. 



 6 

10.§ 

Par detālplānojuma “Garciema pļavas”, Kalngalē, nodošanu publiskajai apspriešanai 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 269 “Par detālplānojuma “Garciema pļavas”, Kalngalē, nodošanu 

publiskajai apspriešanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

11.§ 

Par detālplānojuma Āķu ielā 2, Baltezerā, nodošanu publiskajai apspriešanai 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 270 “Par detālplānojuma Āķu ielā 2, Baltezerā, nodošanu 

publiskajai apspriešanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

12.§ 

Par detālplānojuma īpašumam “Rentnieki”, Ādažos apstiprināšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 271 “Par detālplānojuma īpašumam “Rentnieki”, Ādažos 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Gauri” (Tallinas šosejā 37), Baltezerā, detālplānojuma 

apstiprināšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 272 “Par nekustamā īpašuma “Gauri” (Tallinas šosejā 37), 

Baltezerā, detālplānojuma apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Linumi”, Carnikavā, detālplānojuma apstiprināšanu 

(Gatis Miglāns) 

Ziņo, ka Attīstības komitejas šā gada 12. jūlija sēdes protokola Nr. 7 § 14 nolēmumā vārdus 

“papildinot darba uzdevumu ar nosacījumiem” ir jāmaina uz vārdiem “papildinot īstenošanas 

kārtību ar nosacījumiem”. 

Z. VARTS informē, ka nosacījums par ceļa cietā seguma pie 70 % ēku izbūvi ir iekļauts 

detālplānojuma īstenošanas kārtībā (lēmuma 2. un 4. pielikumā). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 273 “Par nekustamā īpašuma “Linumi”, Carnikavā, 

detālplānojuma apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Dienvidu ielā 5, Carnikavā 

(Gatis Miglāns) 



 7 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 274 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

Dienvidu ielā 5, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

16.§ 

Par īpašuma Draudzības ielā 18, Ādažos sadalīšanu un adreses piešķiršanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 275 “Par īpašuma Draudzības ielā 18, Ādažos sadalīšanu un 

adreses piešķiršanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

17.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8044 

011 0012, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 276 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8044 011 0012, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

18.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Piukas”, Garkalnē 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 277 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

“Piukas”, Garkalnē” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 09.50 J. LEJA atstāj sēdi. 

19.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem Inču ielā 8, 12 un 14, Stapriņos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 278 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem Inču 

ielā 8, 12 un 14, Stapriņos” un sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Parka ielā 2A, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 279 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Parka ielā 2A, 

Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Baltmeldri”, Kadagā 

(Gatis Miglāns) 



 8 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 280 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

“Baltmeldri”, Kadagā” un sagatavot to parakstīšanai. 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 281 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 09.52 J. LEJA piedalās sēdē. 

23.§ 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 22. decembra nolikumā 

Nr. 21 “Ādažu novada pašvaldības policijas nolikums”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 15 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 22. 

decembra nolikumā Nr.21 “Ādažu novada pašvaldības policijas nolikums”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu Baltezera iela 2, Baltezers 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 282 “Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu Baltezera 

iela 2, Baltezers” un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 

Par projekta “ĀNMS dejas nodaļas materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” īstenošanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 283 “Par projekta “ĀNMS dejas nodaļas materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana” īstenošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

26.§ 

Par bibliomāta iegādi Carnikavas bibliotēkai 

(Karīna Miķelsone (LRA), Ilze Ezermale) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 284 “Par bibliomāta iegādi Carnikavas bibliotēkai” un sagatavot 

to parakstīšanai. 



 9 

27.§ 

Par iniciatīvu projektu “Ģimeņu tikšanās Carnikavā” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 

Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 

(Raivis Pauls (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 285 “Par iniciatīvu projektu “Ģimeņu tikšanās Carnikavā”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

28.§ 

Par izmaiņām Izglītības un jaunatnes nodaļas struktūrā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 286 “Par izmaiņām Izglītības un jaunatnes nodaļas struktūrā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

29.§ 

Par subsīdijām sporta sacensību organizēšanai 

(Karīna Miķelsone) 

Ziņo par biedrības “Futbola klubs Ādaži” šā gada 11. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-

1/23/3550), “Triatlona un peldēšanas klubs TRI KAN” šā gada 11. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. 

ĀNP/1-11-1/23/3558) un biedrības “Ādaži velo” šā gada 11. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. 

ĀNP/1-11-1/23/3538) subsīdijas saņemšanai sporta sacensību rīkošanai Ādažu novada 

pašvaldībā. 

Pamatojoties uz pašvaldības domes 2021. gada 24. novembra saistošajiem noteikumiem Nr. 

36/2021 “Par subsīdijām sportam Ādažu novada pašvaldībā” (turpmāk – noteikumi), 

pašvaldības dome izskatīja trīs pieteikumus subsīdijas saņemšanai sporta pasākumu 

organizēšanai Ādažu novada pašvaldībā. 

Atbilstoši noteikumu III. daļai, Centrālās pārvaldes Sporta nodaļas atzinumam un finanšu 

aprēķinam iesniegtie pieteikumi ir atbalstāmi. 

Sporta nodaļas budžetā ir pieejams finanšu līdzekļu atlikums 4550 euro apmērā pieteikumos 

norādītajam mērķim. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7.punktu, Sporta likuma 7. panta 

pirmās daļas 5. un 6. punktu, kā arī Finanšu komitejas šā gada 19. jūlija atzinumu,  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ:: 

1. Atbalstīt pašvaldības subsīdijas piešķiršanu 2023. gadā par kopējo summu 2400 euro 

apmērā sporta pasākumu organizēšanai: 

1.1. 600 euro biedrībai "Futbola klubs “Ādaži" (reģ. Nr. 50008100711, adrese: 

Gaujas iela 30, Ādaži, Ādažu novads), bērnu futbola turnīra “Ādažu kauss” 

rīkošanai Ādažu novadā 2023. gada 13. augustā; 

1.2. 800 euro biedrībai “Ādaži velo” (reģ. Nr. 40008220204, adrese: Pirmā iela 43-

80, Ādaži, Ādažu novads), Latvijas kausa seriāla MTB XCO krosā 5. posma 

rīkošanai Ādažu novadā 2023. gada 26. augustā; 



 10 

1.3. 1000 euro “Triatlona un peldēšanas klubs TRI KAN” (reģ. Nr. 40008309208, 

adrese: Gundegu iela 9, Ādaži, Ādažu pagasts, LV-2164) Latvijas kausa posma 

akvatlonā rīkošanai Ādažu novadā 2023. gada 9. septembrī. 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļai līdz šā gada 9. augustam izmaksāt 

šī nolēmuma 1. punktā noteiktās subsīdijas noteikumos noteiktajā kārtībā. 

30.§ 

Par Latvijas BMX kausa posma organizēšanas izdevumiem 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 287 “Par Latvijas BMX kausa posma organizēšanas izdevumiem” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

31.§ 

Par Nordplus programmas Jauniešu izglītības programmas projekta īstenošanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 

Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 

(Raivis Pauls (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 288 “Par Nordplus programmas Jauniešu izglītības programmas 

projekta īstenošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

32.§ 

Par Erasmus+ programmas “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu izglītības 

sektora projekta īstenošanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 

Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 

(Raivis Pauls (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 289 “Par Erasmus+ programmas “Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” skolu izglītības sektora projekta īstenošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

33.§ 

Par pedagogu atalgojumu un slodžu izlīdzināšanu pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs 

(Karīna Miķelsone) 

Plkst. 10.03 R. KUBULIŅŠ atstāj sēdi. 

J. LEJA informē, ka nepiekrīt un ierosina Finanšu komitejas šā gada 16. augusta sēdē 

pārskatīt peldētapmācības pakalpojuma izcenojumu, pārskatot iekšējās rezerves, kā arī lūdz 

informēt deputātus par pašvaldības 2023. gada budžetā ieplānotajiem ieņēmumiem no minētā 

pakalpojuma. 

Plkst. 10.05 R. KUBULIŅŠ piedalās sēdē. 

K. MIĶELSONE informē, ka deputātiem ir jāpieņem lēmums par pedagogu atalgojumu un 

slodžu izlīdzināšanu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs, palielinot atalgojumu, tai 

skaitā pārskatot finanšu līdzekļus budžetā. Aicina uzdot pašvaldības izpilddirektoram G. 



 11 

Porietim papildus Finanšu komitejas šā gada 19. jūlija sēdē uzdotajam uzdevumam sagatavot 

lēmuma projektu par novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu peldētapmācību 

līdzmaksājuma samazināšanu izskatīšanai Finanšu komitejas šā gada 16. augusta sēdē 

(protokols Nr. 7 § 24), uzdot uzdevumu sagatavot informāciju par pašvaldības 2023. gada 

budžetā ieplānotajiem ieņēmumiem no peldētapmācības pakalpojuma. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt lēmumu Nr. 290 “Par pedagogu atalgojumu un slodžu izlīdzināšanu 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs” un sagatavot to parakstīšanai. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram G. Porietim sagatavot informāciju par pašvaldības 

2023. gada budžetā ieplānotajiem ieņēmumiem no peldētapmācības pakalpojuma 

izskatīšanai Finanšu komitejas šā gada 16. augusta sēdē. 

34.§ 

Par Krastupes ielas pārbūvi 

(Karīna Miķelsone) 

I. KRASTIŅŠ, K. MIĶELSONE, V. BULĀNS debatē par deputāta I. Krastiņa priekšlikumu 

organizēt plenēru satiksmes organizēšanai Podnieku kvartālā (K. Miķelsone informē, ka 

jāņem vērā, ka Podnieku kvartālā ir dažādas nozīmes ceļi, ko regulē dažādi normatīvie akti, 

tai skaitā ir ceļi, kas ir pārņemti no valsts. Atgādina, ka pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss” tika uzdots uzdevums sagatavot ceļu programmu. Pauž viedokli, ka plenērs 

ir nākamais solis Podnieku izglītības kvartāla attīstības darbu plānā. Vērš uzmanību, ka 

eksperti strādā pie projekta īstenošanas, bet jāņem vērā, ka Podnieku kvartāls dažos gados 

apdzīvojamo masu pieaudzēja par 1/3, līdz ar to tas ir mikrorajons ar īpašu infrastruktūru. 

Informē, ka lēmums ir nepieciešams, lai sakārtotu Podnieku infrastruktūru. I. Krastiņš lūdz 

ievērot konsekvenci un organizēt plenēru Ādažu pilsētai, uzdodot atbildīgajiem darbiniekiem 

sagatavot lēmuma projektu par plenēru Ādažos, iekļaujot tajā pilsētas centru, Rīgas gatvi un 

Podnieku kvartālu. K. Miķelsone informē, ka deputāta I. Krastiņa priekšlikumu var virzīt 

izskatīšanai komitejās, bet ieteicams sagaidīt Teritorijas plāna tematisko plānojumu par 

satiksmes organizēšanu. Atkārtoti vērš uzmanību, ka plenērs par izglītības kvartālu Carnikavā 

nav atlikts, jo lēmums par to ir pieņemts Attīstības komitejas šā gada 14. jūnija sēdē 

(protokols Nr. 6 § 40). V. Bulāns informē, ka Būvvaldes darbinieki sazinājās ar arhitektiem 

par iespēju organizēt plenēru izglītības kvartālam Carnikavā un saņēma atbildi par attiecīgo 

speciālistu noslogojumu un iepriekš saskaņotajiem plāniem, līdz ar to tika panākta vienošanās 

par iespēju organizēt plenēru izglītības kvartālam Carnikavā 2024. gada aprīlī. K. Miķelsone 

informē, ka līdz ar šī lēmuma pieņemšanu ir sagaidāmi lieli izaicinājumi, tai skaitā Podnieku 

kvartāla iedzīvotājiem, kuriem infrastruktūras remonta laikā būs jāsamierinās ar neērtībām. 

Aicina komunicēt ar iedzīvotājiem un informēt viņus par plānotājiem darbiem, īslaicīgajām 

neērtībām un sagaidāmo rezultātu). 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls 

(LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Jānis Leja (S)), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 291 “Par Krastupes ielas pārbūvi” un sagatavot to parakstīšanai. 

35.§ 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 9. augusta nolikumā 

Nr. 4 “Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” nolikums”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 



 12 

 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 16 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 9. augusta 

nolikumā Nr. 4 “Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” nolikums”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

36.§ 

Par piekrišanu zemesgabala “Dālderlauki” iegūšanai īpašumā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 292 “Par piekrišanu zemesgabala “Dālderlauki” iegūšanai 

īpašumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Elīzes iela 1” izsoles pārtraukšanu 

(Edvīns Šēpers) 

K. MIĶELSONE informē, ka ir divi uzņēmēji, kuri izrādīja interesi piedalīties AS “Attīstības 

finanšu institūcija Altum” programmā “Zemas īres dzīvokļu būvniecība” ar mērķi veikt  

dzīvokļu mājas būvniecību Ādažu novadā, kā arī par tikšanos ar AS “Attīstības finanšu 

institūcija Altum” pārstāvjiem, tāpēc nepieciešams pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 

“Elīzes iela 1” izsoles pārtraukšanu, kas ļautu realizēt maksimālo apjomu izbūvēto dzīvokļu 

skaitā un uzņēmējiem saņemtu grantu. Pauž viedokli, ka dzīvokļu fondu varēs izmantot 

stratēģisko pakalpojumu sniedzēju nodrošināšanai ar dzīvokļiem.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 293 “Par nekustamā īpašuma “Elīzes iela 1” izsoles pārtraukšanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

38.§ 

Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu 

(Guntis Porietis) 

Ziņo par pašvaldības domes lēmumu izpildi un pašvaldības darbu (pielikums). 

I. KRASTIŅŠ, G. PORIETIS, R. PAULS, V. BULĀNS debatē par: 

1. iepirkumu plānu, to izpildi, kavētajiem iepirkumiem un pasākumiem iepirkumu 

dokumentācijas laicīgai sagatavošanai; 

2. pašvaldības darbinieku apdrošināšanu (G. Porietis informē, ka pastāv varbūtība, ka 

pašvaldības darbinieku apdrošināšanas periodos būs pārrāvums.); 

3. pašvaldības darbinieku organizētajām sanāksmēm ar iedzīvotājiem par Teritorijas 

plānojuma projekta izstrādes jautājumiem un iespēju apvienot satiksmes un ainavu 

plānus; 

4. Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) apturēto 

Ropažu novada un Ādažu novada sadarbību plāna izstrādei Garkalnes pagasta 

pievienošanai Ādažu novadam (V. Bulāns informē, ka VARAM sazinājās ar Saeimas 

attiecīgu komisiju par iespēju veikt grozījumus administratīvi-teritoriālās reformas 

realizācijas termiņos, tai skaitā pārskatot attiecīgo likumu.); 



 13 

5. izglītības iestāžu saimniecības darbinieku nodošanu pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss”. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 10.49. 

 

 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


